様式第９号の８（第２０条関係）

別府市環境保全条例第40条第１項の規定により、指定工作物の築造計画について申請します。

年 月 日

別府市長　 あて

築造主氏名 別府　市郎

　住　所

　氏　名 ）

２

３

４ 　　新　築　　・　　増　築　　・　　改　築　　・　　移　転

５ ｍ

造 造

申　　請　　部　　分

６ ｍ2

７ ｍ2

　( 一 （ 号

）

大臣

大分県別府市○○町○○番　　○○建築事務所　　○○太郎

10 連絡者住所・氏名
○○建築事務所　　○○太郎

大分県別府市○○町○○番

電話（ ○○-○○○○

大分県別府市○○町○○番

) 登録第

大分県別府市大字○○字○○　0000-0、0000-1

通信用無線施設

20

鉄骨造 一部

第一種住居地域

令和

大分県別府市○○町○-○

電話（ ○○-○○○○別府　市郎

大分県別府市○○町○-○

１

築 造 面 積

敷 地 面 積

概

要

敷
地
の
位
置

地 名 地 番

築造主住所・氏名

指定工作物築造計画申請書

構 造

工 事 種 別

最 高 の 高 さ

地 域 地 区

建
築
基
準
法
に
よ
る

そ の 他 の

主 要 用 途

用 途 地 域

８ 設 計 者 住 所 ・ 氏 名

９ 施 工 者 住 所 ・ 氏 名

300.00

70.00

) 級建築士

株式会社　○○建設　　 　○○次郎

0000000

日付はいれない